УТВЕРЖДАЮ

Главный врач

КГКП «Восточно-Казахстанский областной центр 

по профилактике и борьбе со СПИД» УЗ ВКО  

______________М.В.Жеголко
02 мая 2017 г.

ПРОТОКОЛ ОБ ИТОГАХ № 7
ЗАКУПА ИЗ ОДНОГО ИСТОЧНИКА ЛЕКАРСТВЕННЫХ СРЕДСТВ, ПРОФИЛАКТИЧЕСКИХ 

(ИММУНОБИОЛОГИЧЕСКИХ, ДИАГНОСТИЧЕСКИХ, ДЕЗИНФИЦИРУЮЩИХ) ПРЕПАРАТОВ, 

ИЗДЕЛИЙ МЕДИЦИНСКОГО НАЗНАЧЕНИЯ И МЕДИЦИНСКОЙ ТЕХНИКИ, 

ФАРМАЦЕВТИЧЕСКИХ УСЛУГ ПО ОКАЗАНИЮ ГОБМП

(по Постановлению Правительства РК № 1729 от 10.01.2017 г.)

для КГКП “Восточно-Казахстанский областной Центр по профилактике и борьбе со СПИД» Управления здравоохранения ВКО способом из одного источника (до подведения итогов тендера)
г. Усть-Каменогорск      



 ____02.05.2017 г.____________

(дата заседания комиссии заказчика)

Конкурсная комиссия организатора и заказчика государственных закупок КГКП «Восточно-Казахстанский областной центр по профилактике и борьбе со СПИД» Управления здравоохранения ВКО г.Усть-Каменогорск, ул.Бурова, 21/1 в составе: 
Председатель



главный врач


М.В.Жеголко
Члены комиссии:



юрисконсульт (специалист по ГЗ)
Т.Н.Гуляева






врач-лаборант диагн.лаб.
Л.А.Архипова
зав.отделом ЛПРиД

Н.А.Орлабаева





зав.хозяйством


В.П.Чернова
Секретарь комиссии:


экономист (специалист по ГЗ)
Г.В.Гордиенко 

провела закуп способом из одного источника по позициям тендера в количестве, необходимом для бесперебойной работы:
	№ п/п
	Наименование товара
	Кол-во
	Цена запланированная (тенге)
	Выделенная сумма (тенге)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Набор реагентов к проточному цитометру BD FACS Count Reagent Kit (CD4/CD8)(на 50 опр.)
	5 наборов  
	441335
	2206675

	2.
	Картриджи для портативного прибора FACSPRESTO(100 шт в уп.)
	3 набора
	654000
	1962000


РЕШИЛА:

1. Применить способ закупа из одного источника для осуществления закупа по позициям тендера в количестве, необходимом для бесперебойной работы. Способ закупа из одного источника применен на основании пп.4 п.114 гл.10 Постановления Правительства РК от 10.01.2017 г. № 1729.
2. Определить поставщика – НПФ «Медилэнд»» г.Алматы, ул.Ташкентская, 417А, н.п.1, который соответствует квалификационным требованиям, предусмотренным главами 3,4 Постановления Правительства РК от 10.01.2017 г. № 1729.
3. Заключить договор о закупе из одного источника с НПФ «Медилэнд»» г.Алматы, ул.Ташкентская, 417А, н.п.1. Цена договора будет определена в соответствии с предложенными ценами, но не выше выделенной по годовому плану суммы.
	№ п/п
	Наименование товара
	Кол-во
	Цена (тенге)
	Сумма (тенге)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Набор реагентов к проточному цитометру BD FACS Count Reagent Kit (CD4/CD8)(на 50 опр.)
	5 наборов  
	384835
	1924175

	2.
	Картриджи для портативного прибора FACSPRESTO(100 шт в уп.)
	3 набора
	585000
	1755000

	
	ИТОГО сумма договора:
	
	
	3679175


4. Эксперты – не привлекались.

Председатель комиссии


________________________М.В..Жеголко 
Члены комиссии 



________________________Т.Н.Гуляева






________________________Л.А.Архипова





________________________Н.А.Оралбаева





________________________В.П.Чернова 

Секретарь комиссии


________________________Г.В.Гордиенко
